No.170105101801-1/1

三木プーリ株式会社 本社営業部 044-733-5151 東京支店 03-5817-8550 北関東支店 027-321-5521 東北 0238-40-0510

名古屋支店 052-911-6275 北陸 076-238-5588 大阪支店 06-6385-5321 中四国 084-927-1511 福岡 092-474-3631

お得意様各位

２ ０ １ ７ 年 １ 月
三 木 プ ー リ 株 式 会 社

業務窓口変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、お客様へのサービスをより一層強化するため、内勤営業グループを設置し、ご注文及び製
品・納期などのお問い合わせ窓口を以下の通り変更させていただきます。

大変お手数ではございますが、住所登録などご変更をお願い申し上げます。

今後も、お客様のご要望にお応えするサービスのご提供に努めてまいりますので、より一層のご愛顧のほどよろしくお願
い申し上げます。

尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。              敬具

１．旧業務窓口

業務センター （東部地区） 神奈川県座間市小松原１－３９－７

２．新業務窓口

１）神奈川・東京（一部）エリア 本社営業部 内勤営業グループ
〒２１１－８５７７ 神奈川県川崎市中原区今井南町１０－４１
ＴＥＬ：０４４－７３３－５１５１ FAX：０４４－７１１－２４３１

２）東京・千葉・埼玉エリア 本社営業部 東京支店 内勤営業グループ

〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－１４－８ まつの屋ビル１Ｆ
ＴＥＬ：０３－５８１７－８５５０ ＦＡＸ：０３－５８１７－８５５１

３）北関東・東北エリア 本社営業部 北関東支店 内勤営業グループ

〒３７０－００４６ 群馬県高崎市江木町１４４９－１
ＴＥＬ：０２７－３２１－５５２１ ＦＡＸ：０２７－３２１－５５２５

３．業務開始日

 ２０１７年（平成２９年）１月５日（木）

以上